АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2024 года №202

О внесение изменений в постановление администрации МО Большеврудское сельское поселение от 06.12.2021г. № 269 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, с органами исполнительной власти Ленинградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 14.07.2008 № 204 «Об утверждении Порядка рассмотрения проектов документов территориального планирования в Администрации Ленинградской области», в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по результатам его рассмотрения Правительством Ленинградской области, администрация муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение от 06.12.2021г. №269 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, с органами исполнительной власти Ленинградской области»:
- изменить состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, с органами исполнительной власти Ленинградской области и Федеральным агентством лесного хозяйства (Рослесхоз) согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление га официальном сайте администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и в газете «Большеврудский вестник».
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования

И.о. главы администрации МО
[bookmark: _GoBack]Большеврудское сельское поселение                            М.А. Герейханов
Приложение
к постановлению администрации
от 20.06.2024г. №202
СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Больщеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, с органами исполнительной власти Ленинградской области и Федеральным агентством лесного хозяйства (Рослесхоз)

	Герейханов Маеддин Агаларович
	- исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовский муниципальный район, председатель согласительной комиссии;

	Горохова Светлана Васильевна
	- начальник сектора по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя согласительной комиссии;

	Тукиш Валентина Геннадьевна
	- ведущий специалист –по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Болыиеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района, Ленинградской области, секретарь согласительной комиссии

	Члены комиссии:

	Орлов
Александр Александрович
	- главный специалист отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Комитета градостроительной политики Ленинградской области;

	Представитель
по согласованию
	- представитель Федерального агентства лесного хозяйства (Рослесхоз);

	Варенов
Александр Валерьевич
	- заместитель председателя комитета - начальник департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры Комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области;

	Антонова
Наталья Александровна
	- начальник отдела электроэнергетики Комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области;

	Кожевников
Вадим Георгиевич
	- консультант отдела методической и правовой работы Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области;

	Михальский
Вячеслав Владимирович
	- главный специалист отдела коммунальной инфраструктуры Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области;

	Зарубина
Наталия Александровна
	- главный специалист отдела по осуществлению полномочий Российской Федерации в сфере объектов культурного наследия Комитета по сохранению культурного наследия Ленинградской области;

	Давыдова
Галина Валентиновна
	- начальник отдела формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;

	Маслак
Вадим Петрович
	- начальник сектора территориального развития отдела стратегического планирования Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области;

	Черкасов
Алексей Александрович
	- консультант отдела развития транспорта и транспортной инфраструктуры Комитета Ленинградской области по транспорту;

	Долгова
Ксения
Сергеевна
	- консультант сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений Комитета правового обеспечения Ленинградской области;

	Жгулёва Наталья Юрьевна
	- представитель разработчика проекта Генерального плана ООО «Эталон+».